Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés dhe kérkesén e fermeréve Gani Sahiti dhe

Enver Sahiti nga Obiliqi nr. XVI-15398 dhe XVI/15402 te dt. 26.06.2018, Kryetari i Komunés, mé
04.07.2018 mori kété:

VENDIM

I. Emérohet Komisioni pér evidentimin e démit nga vérshimet e shiut né parcelén e mbjellur

me kunguj pér fermerét Gani Sahiti dhe Enver Sahiti, né kété pérbérje :
1. Bejtullah Mjekiqi, Kryetar i komisionit

2. Muhamet Ismaili, anétar

3. Valon Berisha, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré qé pér punén e tij duhet t& pérpiloi procesverbalin me shkrim

dhe t'i raportojé drejtorit t¢ DBZHR-sé dhe Ministrisé sé bujqésisé.
III.  Komisioni duhet t& kryej punén né afat té shpejté kohor.

IV. Ky vendim hyné né fuqi q& nga dita e nénshkrimit.
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